
FAHRPLAN

Abfahrtszeiten
nach Wieselburg
Gresten Schule 19:00 21:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Randegg Gemeindeamt 19:07 21:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Perwarth Ort 19:13 21:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Griesperwarth Ort 19:16 21:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Wang Oberer Markt 19:20 21:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Wang Volksschule 19:22 21:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Steinakirchen Raika 19:27 21:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Wolfpassing Schloss 19:35 21:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Zarnsdorf Kapelle 19:40 21:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 19:52 21:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Abfahrtszeiten
nach Gresten
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 20:00 00:00 02:00 20:00 21:00 22:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00
Zarnsdorf Kapelle 20:12 00:12 02:12 20:12 21:12 22:12 00:12 01:12 02:12 03:12 04:12
Wolfpassing Schloss 20:17 00:17 02:17 20:17 21:17 22:17 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17
Steinakirchen Raika 20:25 00:25 02:25 20:25 21:25 22:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25
Wang Volksschule 20:29 00:29 02:29 20:29 21:29 22:29 00:29 01:29 02:29 03:29 04:29
Wang Oberer Markt 20:31 00:31 02:31 20:31 21:31 22:31 00:31 01:31 02:31 03:31 04:31
Griesperwarth Ort 20:34 00:34 02:34 20:34 21:34 22:34 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34
Perwarth Ort 20:37 00:37 02:37 20:37 21:37 22:37 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37
Randegg Gemeindeamt 20:43 00:43 02:43 20:43 21:43 22:43 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43
Gresten Schule 20:50 00:50 02:50 20:50 21:50 22:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50

Mittwoch und Donnerstag

LINIE 1 Krügerlbus Gresten 2023

Mittwoch und 
Donnerstag

Freitag und Samstag

Freitag und Samstag


